اے۔ پروفیسر اسلامیہ کالج، لاہور، ایڈیٹر و سیکرٹری کمیٹی

۲۔ مولوی احمد دین بی۔ اے۔ پلیڈر چیف کورٹ پنجاب، لاہور

۳۔ منشی عبدالرحمن مالک و ایڈیٹر اخبار لاہور پنج

۴۔ میاں جلال الدین۔ اسسٹنٹ سیکرٹری مجلس

۵۔ میاں احمد بابا۔ کلرک ریلوے

۶۔ میاں سراج الدین پہلوان۔ منیجر رسالہ

پہلا شمارہ محرم و صفر ۱۳۱۴ھ (جون و جولائی ۱۸۹۶ء) کا مشترکہ

پرچہ تھا۔ اس کے سرورق پر اقبال کی یہ رباعی تھی :

سو تدابیر کی اے قوم یہ ہے اک تدبیر

چشم اغیار میں بڑھتی ہے اسی سے توقیر

’در‘ مطلب ہے اخوت کے صدف میں پنہاں

مل کے دلہا میں رہو مثل حروفِ کشمیر

یہ پرچہ مطبع گلزار ہندی لاہور میں چھپا اور اس کی تعداد ۴۰۰ تھی۔